

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社 の営業所の別	整理 番号	名称	簡 易 郵 便 局	所在地	過疎地	(1)郵便 窓口業 務	(2)銀行 窓口業 務	(3)保険 窓口業 務	(4)受託 郵便貯 金管理 業務	(5)受託 簡易生 命保険 管理業 務	関連銀行又は関連保険会 社の営業所	備考
H27.1.16	住居表示変更	変更前	郵便局	311100	浅川郵便局	-	石川県金沢市田上町整1-1	-						-	
		変更後	郵便局	311100	浅川郵便局	-	石川県金沢市田上の里1-97	-						-	
H27.1.31	住居表示変更	変更前	郵便局	036380	八潮駅前郵便局	-	埼玉県八潮市大瀬710-1	-						-	
		変更後	郵便局	036380	八潮駅前郵便局	-	埼玉県八潮市大瀬6-1-6	-						-	
H27.2.1	住所表示変更	変更前	郵便局	317610	北川尻簡易郵便局		石川県羽咋郡宝達志水町北川尻参22-1								
		変更後	郵便局	317610	北川尻簡易郵便局		石川県羽咋郡宝達志水町北川尻3-22-1								
H27.2.1	業務変更	変更前	営業所	537700	安田簡易郵便局		島根県安来市伯太町安田中128-1				×				
		変更後	郵便局	537700	安田簡易郵便局		島根県安来市伯太町安田中128-1								
H27.2.1	業務変更	変更前	営業所	717100	月瀬簡易郵便局		熊本県玉名市溝上353-2	-			×				
		変更後	郵便局	717100	月瀬簡易郵便局		熊本県玉名市溝上353-2	-							
H27.2.1	業務変更	変更前	営業所	718540	海士江簡易郵便局		熊本県八代市上野町3598-2				×				
		変更後	郵便局	718540	海士江簡易郵便局		熊本県八代市上野町3598-2								
H27.2.1	業務変更	変更前	郵便局	768150	仲町簡易郵便局		長崎県南島原市口之津町甲1160								
		変更後	営業所	768150	仲町簡易郵便局		長崎県南島原市口之津町甲1160				×				
H27.2.1	業務変更	変更前	郵便局	797070	荒木簡易郵便局		鹿児島県大島郡喜界町荒木305								
		変更後	営業所	797070	荒木簡易郵便局		鹿児島県大島郡喜界町荒木305				×				
H27.2.2	住居表示変更	変更前	郵便局	052060	木更津中島郵便局	-	千葉県木更津市中島163-2	-						-	
		変更後	郵便局	052060	木更津中島郵便局	-	千葉県木更津市金田東4-1-1	-						-	
H27.2.2	業務変更	変更前	営業所	117300	長野アークス簡易郵便局		長野県長野市アークス1-32	-		×	×	×	×		
		変更後	営業所	117300	長野アークス簡易郵便局		長野県長野市アークス1-32	-			×				

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社 の営業所の 別	整理 番号	名称	簡 易 郵 便 局	所在地	過疎地	(1)郵便 窓口業 務	(2)銀行 窓口業 務	(3)保険 窓口業 務	(4)受託 郵便貯 金管理 業務	(5)受託 簡易生 命保険 管理業 務	関連銀行又は関連保険会 社の営業所	備考
H27.2.2	業務変更	変更前	営業所	127660	大倉沢簡易郵便局		新潟県魚沼市大倉沢358-1			×	×	×	×		
		変更後	営業所	127660	大倉沢簡易郵便局		新潟県魚沼市大倉沢358-1					×			
H27.2.2	業務変更	変更前	営業所	228140	礪浦簡易郵便局		三重県度会郡南伊勢町礪浦75-25					×		×	
		変更後	営業所	228140	礪浦簡易郵便局		三重県度会郡南伊勢町礪浦75-25					×			
H27.2.2	業務変更	変更前	営業所	229090	須賀利簡易郵便局		三重県尾鷲市須賀利町308-17					×		×	
		変更後	営業所	229090	須賀利簡易郵便局		三重県尾鷲市須賀利町308-17					×			
H27.2.2	業務変更	変更前	営業所	238390	藤川簡易郵便局		静岡県榛原郡川根本町元藤川700-8					×		×	
		変更後	営業所	238390	藤川簡易郵便局		静岡県榛原郡川根本町元藤川700-8					×			
H27.2.2	契約解除	変更前	営業所	447320	溝尻簡易郵便局		京都府舞鶴市溝尻中町6-3	-				×			
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
H27.2.2	住居表示変更	変更前	郵便局	511260	伴郵便局	-	広島県広島市安佐南区沼田町伴5731-1	-							-
		変更後	郵便局	511260	伴郵便局	-	広島県広島市安佐南区伴東7-63-15	-							
H27.2.2	住居表示変更	変更前	郵便局	514610	広島小野原郵便局	-	広島県広島市安佐南区沼田町伴9294-2	-							-
		変更後	郵便局	514610	広島小野原郵便局	-	広島県広島市安佐南区伴東3-2-14	-							
H27.2.2	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	営業所	717150	米野岳簡易郵便局		熊本県山鹿市鹿央町合里395-2					×			
H27.2.2	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	営業所	718590	古閑簡易郵便局		熊本県上益城郡益城町広崎1577-2					×			
H27.2.2	移転	変更前	営業所	777380	東多久納所簡易郵便局		佐賀県多久市東多久町納所3161					×			
		変更後	営業所	777380	東多久納所簡易郵便局		佐賀県多久市東多久町納所798-5					×			

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社 の営業所の 別	整理 番号	名称	簡易 郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便 窓口業 務	(2)銀行 窓口業 務	(3)保険 窓口業 務	(4)受託 郵便貯 金管理 業務	(5)受託 簡易生 命保険 管理業 務	関連銀行又は関連保険会 社の営業所	備考
H27.2.23	移転	変更前	郵便局	025940	横須賀かもめ団地内郵便局	-	神奈川県横須賀市鴨居2-80-40	-						-	
		変更後	郵便局	025940	横須賀かもめ団地内郵便局	-	神奈川県横須賀市鴨居2-80-37	-							-
H27.2.23	移転・改称	変更前	郵便局	072800	宇都宮駒生郵便局	-	栃木県宇都宮市駒生2-2-3	-						-	
		変更後	郵便局	072800	宇都宮宝木町郵便局	-	栃木県宇都宮市宝木町1-34-29	-							-
H27.2.23	移転・改称	変更前	郵便局	223400	富洲原郵便局	-	三重県三重郡川越町豊田297	-						-	
		変更後	郵便局	223400	川越富洲原郵便局	-	三重県三重郡川越町豊田81-4	-							-
H27.2.23	移転	変更前	郵便局	311830	小松八幡町郵便局	-	石川県小松市八幡町22	-						-	
		変更後	郵便局	311830	小松八幡町郵便局	-	石川県小松市白嶺町1-17-1	-							-
H27.2.23	移転	変更前	郵便局	823160	松川港郵便局	-	福島県相馬市尾浜牛鼻毛61-9	-						-	
		変更後	郵便局	823160	松川港郵便局	-	福島県相馬市尾浜牛鼻毛66-1	-							-
H27.2.28	廃止	変更前	郵便局	472290	和歌山宇治郵便局	-	和歌山県和歌山市一筋目18	-						-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

注2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「」を記入すること。

注3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「」を記入すること。

注4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

注5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。